[bookmark: _GoBack]G107线东移（郑开交界至炎黄大道段）新建工程施工第三标段中标候选人公示
本项目G107线东移（郑开交界至炎黄大道段）新建工程施工第三标段（标段编号：23-GC-0206-03）于2023年03月30日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：
一、中标候选人
1.1 中标候选人排序基本情况
	排序
	中标候选人名称
	投标报价(元)
/投标费率(%)
	项目负责人
	质  量
	工  期
（交货期/天）

	1
	郑州腾盛实业有限公司 
	15780779.06 
	骆树生
	工程交工验收的质量评定：合格;
竣工验收的质量评定：优良 ，
安全目标：确保零事故
	计划工期：施工 3 标段：6 个月；缺陷责任期 24 个月。计划开工日期：根据进场条件，以建设单位书面通知和开工令日期为准，具体开工日期可根据项目建设需要调整 

	2
	江西中煤建设集团有限公司 
	15829310.13 
	凌代平
	工程交工验收的质量评定：合格;
竣工验收的质量评定：优良 ，
安全目标：确保零事故
	计划工期：施工3标段：6个月；缺陷责任期24个月。计划开工日期：根据进场条件，以建设单位书面通知和开工令日期为准，具体开工日期可根据项目建设需要调整 


1.2 中标候选人项目管理人员情况
	序号
	单位名称
	姓名
	人员类别
	职务
	身份证号码
	职业资格证书
	证书编号

	1
	郑州腾盛实业有限公司
	骆树生
	管理人员
	项目经理
	410***********417
	二级建造师
	豫241151604725

	2
	江西中煤建设集团有限公司 
	凌代平
	管理人员
	项目经理
	362***********419
	一级建造师
	赣1362016201613108


1.3 中标候选人企业业绩
	序号
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	交工时间
	合同金额（元）

	1 
	郑州腾盛实业有限公司 
	省道 312 郑州境改建工程（G107 东移至江山路段）附属工程
	郑州市公路事业发展中心
	2021年12月23日
	12192406

	2
	江西中煤建设集团有限公司 
	G356湄西线兴国至蕉溪段公路改建工程
	兴国中煤交通工程有限公司
	2020年4月30日
	197615200

	3
	江西中煤建设集团有限公司 
	S212省道隆大线美向至大丰段公路K5+980-K12+860段工程
	澄迈县交通运输局
	2021年12月9日
	109987800


1.4 中标候选人项目负责人业绩
无此项要求
二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 
2.1 招标文件要求的资格能力条件
	序号
	标段编号
	资格能力条件

	1
	23-GC-0206-03
	施工3标段投标人须具备建设行政主管部门核发的公路交通工程专业承包公路安全设施分项一级资质，具有有效的安全生产许可证。投标人2017年1月1日以来（以交工日期为准）完成过1项合同额不少于500万元的一级公路（或高速公路）交通安全设施施工业绩（主要工程量均为交通安全设施），或1项合同额不少于5000万元的一级公路（或高速公路）工程施工业绩（主要工程量包含交通安全设施）。项目经理具有公路工程相关专业中级以上（含中级）技术职称、公路工程专业二级（含二级）以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证（B类）。项目总工具有公路工程相关专业中级以上（含中级）技术职称和有效的安全生产考核合格证（B类）；
投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http://glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致；（根据《关于发布公路工程从业企业资质名录的通知》（厅公路字﹝2011﹞114号）要求，本项规定仅适用于具有公路工程施工总承包、公路交通工程专业承包资质的投标人）
本次招标 不接受 联合体投标；
每个投标人最多可对1个标段投标；
本次招标不接受最新信用评价等级被交通运输部或河南省交通运输厅评为D级和处于行业主管部门“黑名单”处罚期内的企业投标（以全国公路建设市场信用信息管理系统或者河南省公路建设市场信用信息管理系统信用评价系统最新公布查询为准）；
与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效；
投标人通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业，有失信记录的拒绝其参与本次投标活动（查询网页须显示查询日期，查询日期在公告发布日期之后）。


2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况
	序号
	标段编号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	23-GC-0206-03
	郑州腾盛实业有限公司 
	响应

	2
	23-GC-0206-03
	江西中煤建设集团有限公司 
	响应


三、废标情况及原因
	序号
	投标人名称
	废标原因

	/
	/
	/


四、报价修正情况
无此项内容
五、所有投标人综合标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G

	1
	山东高速交通工程有限公司
	55.5
	56.8
	56.9
	55.1
	56.5
	55.1
	58.2

	2
	河南洹通建设工程有限公司
	45.5
	46
	45.9
	43.8
	46
	45
	47.1

	3
	江苏东方交通工程有限公司
	54.7
	56.8
	57.1
	55
	56.5
	55.1
	58

	4
	安徽新锐公路工程有限责任公司
	54.7
	56.1
	56.6
	53.7
	56
	55
	57.6

	5
	江西中煤建设集团有限公司
	58.6
	58.4
	58.9
	57.2
	58
	58.5
	58.6

	6
	山西长达交通设施有限公司
	55
	57.1
	57.6
	55.3
	57
	57
	57.9

	7
	郑州腾盛实业有限公司
	57.7
	58.3
	58.7
	57.4
	58.2
	58.5
	58.9

	8
	北京路桥瑞通养护中心有限公司
	54.5
	56.1
	55.5
	52.5
	55.5
	53.6
	57.5

	9
	淄博顺达交通设施工程有限公司
	54
	56
	55.9
	52.8
	55.5
	53.6
	56.9

	10
	江苏中路交通发展有限公司
	59
	58.3
	59
	56.9
	58
	58.5
	58.5


六、所有投标人技术标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	评委F
	评委G

	1
	山东高速交通工程有限公司
	32.50
	33.10
	29.40
	29.40
	31.30
	33.90
	29.10

	2
	河南洹通建设工程有限公司
	31.90
	32.80
	28.80
	28.90
	28.10
	31.90
	28.40

	3
	江苏东方交通工程有限公司
	32.50
	34.00
	30.60
	30.30
	28.80
	34.50
	29.20

	4
	安徽新锐公路工程有限责任公司
	32.90
	33.70
	29.60
	29.80
	28.80
	33.00
	29.40

	5
	江西中煤建设集团有限公司
	36.40
	37.80
	35.50
	34.90
	35.00
	36.30
	35.70

	6
	山西长达交通设施有限公司
	33.20
	33.90
	30.20
	30.40
	29.30
	34.50
	30.30

	7
	郑州腾盛实业有限公司
	36.60
	38.00
	35.60
	35.00
	34.50
	37.30
	35.50

	8
	北京路桥瑞通养护中心有限公司
	32.30
	32.50
	28.50
	28.70
	28.10
	32.90
	28.30

	9
	淄博顺达交通设施工程有限公司
	32.70
	33.10
	29.20
	29.40
	29.30
	32.60
	28.70

	10
	江苏中路交通发展有限公司
	36.10
	37.30
	34.60
	33.90
	34.00
	35.80
	34.30


七、所有投标人总得分情况
	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	山东高速交通工程有限公司
	/
	87.42

	2
	河南洹通建设工程有限公司
	/
	75.64

	3
	江苏东方交通工程有限公司
	/
	87.5

	4
	安徽新锐公路工程有限责任公司
	/
	86.72

	5
	江西中煤建设集团有限公司
	/
	94.26

	6
	山西长达交通设施有限公司
	/
	88.4

	7
	郑州腾盛实业有限公司
	/
	94.26

	8
	北京路桥瑞通养护中心有限公司
	/
	85.12

	9
	淄博顺达交通设施工程有限公司
	/
	85.62

	10
	江苏中路交通发展有限公司
	/
	93.42


八、公示时间
2023年3月31日至2023年4月3日
九、招标文件规定公示的其他内容
无此项内容
十、异议（投诉）受理部门及渠道
	序号
	受理部门
	受理渠道

	
	招标人
（异议受理）
	招标人：郑州市公路事业发展中心
地址：郑州市航海西路28号
联系人：王先生
电  话：0371-68995009
传真：/
邮箱：zzglgxglc@163.com

	
	招标监督部门
（投诉受理）
	监督部门：郑州市交通运输局
办公地址：郑州市工人南路165号
电    话：0371-67178870
传    真：0371-67178870
邮    箱：zzsjtwgcc@163.com

	备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。




招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司
主要负责人或其授权的项目负责人：黄腾达
2023年3月31日 

